
Provincia del Chaco – Contaduría General de la Provincia
“2024 - Año del 30º Aniversario de la Reforma de la Constitución Nacional y Provincial”

Decreto Nº 175/23

Número: 
   

       

VISTO: La actuación electrónica E 19-2024-21 Ae; y

CONSIDERANDO: 

Que el señor Contador General de la Provincia, se ausentará de sus funciones a partir
del día 05 de febrero del corriente año, a efectos de hacer uso de un breve período de
descanso;

Que conforme lo dispuesto por el Artículo 8° de la Ley N° 711-F “Ley Orgánica de la
Contaduría General y la Tesorería General de la Provincia”, el Subcontador General es el
reemplazante natural en caso de ausencia o impedimento transitorio del Contador General;

Por ello;

El CONTADOR GENERAL DE LA PROVINCIA
RESUELVE:

Artículo 1º:  Establécese que a partir del 05 febrero del corriente año y mientras dure la
ausencia  de  su  titular,  queda  a  cargo  de  la  Contaduría  General  de  la  Provincia  el
Subcontador General CP Fermín Elías Ramón Mazzeto, DNI N° 28.284.925, en virtud a los
motivos expuestos en los Considerandos.

Artículo 2º: Comuníquese, dése al Registro de Resoluciones y archívese.

CONTADURIA GENERAL PROVINCIA CHACO                                  


	numero_documento: RES-2024-14-19-1
	localidad: RESISTENCIA, CHACO
	fecha: Viernes 19 de Enero de 2024
	firma_1: MARCELO JOSE ZABALETA
	cargo_1: Contador General
	dependencia_1: Contaduría General de la Provincia
		2024-01-19T11:31:58-0300


		2024-01-19T11:31:59-0300




